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Beschaffungen des Eidgendssischen Instituts fir Geistiges Eigentum ab 50 000 Franken im Jahr 2022

Bekanntgabe gestutzt auf Art. 27 der Verordnung Uber das 6ffentliche Beschaffungswesen (V3B)

Name und Adresse der berticksichtigten Anbieterin

Infoniga SQL AG, Baarermattstrasse 10, 6340 Baar
SwissOffer AG, Erlenauweg 17, 3110 Miinsingen

MPB Executive Search, Barenplatz 2, 3011 Bern

Swiss Economics SE AG, Ottikerstrasse 7, 8006 Zirich

Minesoft Ltd., Boston House Little Green, Richmond TW9 1PX,
England

Jordi + Partner AG, Mihlinenstrasse 23, 3006 Bern
BENNETT BILL GmbH, Bucherstrasse 1, 3400 Burgdorf
Brunner + Imboden AG, im Schoren 20, 3604 Thun

gutknecht-informatik.com GmbH, Seftigenstrasse 310, 3084
Wabern

Tarana GmbH, Mitteldorfstrasse 22, 5442 Fislisbach
Dennemeyer Octimine GmbH, Landaubogen 1, 81373 Minchen,
Deutschland

ALTERSIS Performance AG, Schitzengraben 7, 4051 Basel
Dynatrace AG, Badenerstrasse 549, 8048 Zirich

SoftwareOne AG, Riedmatt 4, 6370 Stans

T-Systems Schweiz AG, Industriestrasse 20, 3322 Urtenen-
Schoénbihl

Dormakaba Schweiz AG, Hofwisenstrasse 24, 8153 Riimlang

Stand: 28. Januar 2023

Gegenstand des Auftrags

Lieferung (Hardware u. Wartung)
Dienstleistung (SwissOffer-tool)
Dienstleistung (Personalrekrutierung)
Dienstleistung (Studie)

Dienstleistung (Datenbank-Zugang)

Dienstleistung (Architektur)
Dienstleistung (Personalvermittiung)
Bauleistung (Lieferung u. Installation

Photovoltaikanlage)
Dienstleistung (Informatik)

Dienstleistung (Beratung)

Dienstleistung (Datenbankzugriff Octimine Search XL)
Dienstleistung (Unterstiitzung Applikationsbetrieb)
Dienstleistung (Wartung Informatik und Support APM)
Dienstleistung (MS Software)

Dienstleistung (Informatik)

Bauleistung (Erneuerung Zutrittsleser)

Auftragswert
in CHF

110 000
91 520
58 400
50 000

140 000

99 500
106 600
156 180

59 180

54 000
96 606
92 800
355 300
201 297
78 174

64 302

Art des angewandten
Verfahrens

freihéndig
freihandig
freihéndig
freihandig

freihéndig

freihéndig
freihandig

freihdndig

freihéndig

freihdndig
freihandig

freihéndig

offenes Verfahren (Abruf aus
Rahmenvertrag / WTO BIT)

offenes Verfahren (Abruf aus
Rahmenvertrag / WTO BBL)

offenes Verfahren (Abruf aus
Rahmenvertrag / WTO BBL)

freihandig

Vertragsbeginn
oder Zeitraum der
Vertragserfullung

2022

5 Jahre
2022

1 Jahr

2022

2 Jahre
2 Jahre
2022

2 Jahre

2022
2 Jahre
2 Jahre
5 Jahre
2022
2 Jahre

2022


https://www.fedlex.admin.ch/eli/cc/2020/127/de#art_27

